Câmara c-Nurücipal de carig üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 2/2014.	 Em 31 de janeiro de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2014,
DECRETO LEGISLATIVO N° 1/2014 E DE RESOLUÇÃO N° 1/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia anexa, da matéria
abaixo:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2014 — DÁ
NOVA REDAÇÃO AO § 7° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 37, DE 4 DE
AGOSTO DE 2.011 (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 1/2014 —
CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO BIRIGUIENSE, REITOR
DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO "USP" PROFESSOR DR. MARCO ANTONIO
ZAGO (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 1/2014 — DÁ NOVA
REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 141 DA RESOLUÇÃO N° 216, DE
DEZEMBRO DE 1.998 (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca).

Atenciosamente,

= WLADEMIR A
PRESI

10 ZAVANELLA, =
M EXERCÍCIO.

	Page 1